
















SLUŽBENO GLASILO VIROVITIČKO-PODRAVSKE ŽUPANIJE
Broj 12Godina XXVII Virovitica, 13. studeni 2023.

S A D R Ž A J

ISSN 1846 -0895

redni 
broj

broj
stranice

AKTI ŽUPANA

1. Odluka o osnivanju Povjerenstva za 
utvrđivanje ispunjenosti mjerila za 
pružanje usluge osobne asistencije  2

2. Odluka o razrješenju i imenovanju članica  
i zamjenika članice Županijskog tim za 
sprječavanje i borbu protiv nasilja nad 
ženama i nasilja u obitelji Virovitičko-
podravske županijev  2

3. Rješenje o imenovanju članova Savjeta 
za socijalnu skrb Virovitičko-podravske 
županije  3

4. Rješenje o imenovanju dva člana Kazališnog 
vijeća Kazališta Virovitica  4

5. Pravilnik o izmjenama i dopunama 
Pravilnika o unutarnjem redu Upravnog 
odjela za graditeljstvo, zaštitu okoliša i 
imovinsko-pravne poslove Virovitičko-
podravske županije  4

AKTI UPRAVNOG ODJELA ZA 
GRADITELJSTVO, ZAŠTITU 

OKOLIŠA I IMOVINSKO- PRAVNE 
POSLOVE 

1. Obavijest o javnoj raspravi o prijedlogu 
VIII.Izmjena i douna Prostornog plana 
Virovitičko-podravsk županije  6

redni 
broj

broj
stranice



Strana 2 SLUŽBENI GLASNIK Broj 12

7. Edita Fett, mag.ing.aedif., Upravni odjel za 
graditeljstvo, zaštitu okoliša i imovinsko-
pravne poslove Virovitičko-podravske 
županije

8. Denis Urbanek, struč.spec.ing.aedif., 
Upravni odjel za graditeljstvo, zaštitu 
okoliša i imovinsko-pravne poslove 
Virovitičko-podravske županije

9. Mirjana Šikić, dipl. socijalna radnica, 
Hrvatski zavod za socijalni rad, Područni 
ured Virovitica 

10.  Martina Mihoković, univ.mag.polit.
soc., Hrvatski zavod za socijalni rad, 
Područni ured Virovitica 

11. Ivona Balić, dipl. socijalna radnica, 
Hrvatski zavod za socijalni rad, Područni 
ured Slatina    
III. Zadatak Povjerenstva je utvrđivanje 

ispunjenosti mjerila za pružanje usluge osobne 
asistencije kao i kontrola pružatelja usluge 
osobne asistencije na način propisan Zakonom o 
osobnoj asistenciji („Narodne novine“ br. 71/23) 
i Pravilnikom o mjerilima za pružanje usluge 
osobne asistencije, utvrđivanju cijene, sadržaju 
obrasca za podnošenje prijave na javni poziv te 
načinu i uvjetima sklapanja ugovora (Narodne 
novine“ br. 96/23) 

IV. Administrativne i tehničke poslove 
za Povjerenstvo obavljat će Upravni odjel za 
zdravstvo, branitelje i socijalnu skrb Virovitičko-
podravske županije. 

V. Ova odluka stupa na snagu danom 
donošenja, a objavit će se u „Službenom glasniku“ 
Virovitičko-podravske županije. 

KLASA: 550-05/23-01/03
URBROJ: 2189-10/04-23-1
Virovitica, 28.09.2023. godine

ŽUPAN
Igor Andrović, dipl.oec.,v.r

 

Na temelju  toč. II st.1. Sporazuma o 
međuresornoj suradnji u području sprečavanja 
i borbe protiv nasilja nad ženama i nasilja u 
obitelji od 23. studenog 2018.g. i članka 51. Statuta 
Virovitičko -podravske županije («Službeni 
glasnik» Virovitičko-podravske županije br. 

 
R E P U B L I K A   H R V A T S K A

ŽUPAN

 
-  

Na temelju članka 26. stavka 3. Zakona o 
osobnoj asistenciji („Narodne novine“ br. 71/23),  i 
članka 51. Statuta Virovitičko-podravske županije 
(„Službeni glasnik“ Virovitičko-podravske 
županije br. 2/21), župan Virovitičko-podravske 
županije, OIB 93362201007, donosi: 

ODLUKU 
o osnivanju Povjerenstva za utvrđivanje 
ispunjenosti mjerila za pružanje usluge 

osobne asistencije

I. 

Osniva se Povjerenstvo za utvrđivanje 
ispunjenosti mjerila za pružanje usluge 
osobne asistencije na području nadležnosti 
Virovitičko-podravske županije (u daljnjem 
tekstu Povjerenstvo). 

II. U Povjerenstvo se imenuju :
1. Melita Sirovica, dipl.oec., Upravni odjel 

za zdravstvo, branitelje i socijalnu skrb 
Virovitičko-podravske županije

2. Marina Ružman, dipl.oec, Upravni odjel 
za zdravstvo, branitelje i socijalnu skrb 
Virovitičko-podravske županije

3. Mara Vidović, bacc.admin.publ., Upravni 
odjel za zdravstvo, branitelje i socijalnu 
skrb Virovitičko-podravske županije

4. Sanja Prepelec-Sertić, univ.mag.iur., 
Upravni odjel za zdravstvo, branitelje 
i socijalnu skrb Virovitičko-podravske 
županije, 

5. Karmela Špoljarić, univ.mag.iur., Upravni 
odjel za zdravstvo, branitelje i socijalnu 
skrb Virovitičko-podravske županije 

6. Iva Šarić Srzić, dipl.ing.građ., Upravni 
odjel za graditeljstvo, zaštitu okoliša i 
imovinsko-pravne poslove Virovitičko-
podravske županije



Strana 3SLUŽBENI GLASNIKBroj 12

Rješenje 
o imenovanju članova 

Savjeta za socijalnu skrb
 Virovitičko-podravske županije

I

Na temelju Odluke o osnivanju Savjeta za 
socijalnu skrb Virovitičko-podravske županije (u 
daljnjem tekstu Savjet) KLASA: 029-01/23-01/01, 
URBROJ: 2189-10/03-23-04 od 16. listopada 2023. 
godine imenuju se članovi Savjeta za socijalnu 
skrb Virovitičko-podravske županije. 

II

U Savjet za socijalnu skrb  iz točke I ovog 
Rješenja imenuju se:
1. Melita Sirovica, predstavnica Virovitičko-

podravske županije,
2. Martina Bunić, predstavnica Virovitičko-

podravske županije,
3. Alen Bjelica, predstavnik jedinica lokalne 

samouprave,
4. Sanja Valent, predstavnica jedinica lokalne 

samouprave,
5. Marija Bajan Prokl, predstavnica Zavoda 

za socijalni rad,
6. Ljiljana Randelj, predstavnica Zavoda za 

socijalni rad,
7. Miodrag Beneš, predstavnik Zavoda za 

javno zdravstvo Sv. Roko Virovitičko-
podravske županije,

8. Zlata Rončević, predstavnica Doma za 
odrasle osobe Borova,

9. Danijela Suhanek, predstavnica Doma 
zdravlja Virovitičko-podravske županije,

10. Hrvoje Belobrk, predstavnik Hrvatskog 
zavoda za zapošljavanje,

11. Nikola Slavić, predstavnik Hrvatskog 
crvenog križa,

12. Tajana Rastija, predstavnica Obiteljskog 
centra,

13. Dijana Zelenka, predstavnica Udruge 
osoba s invaliditetom Slatina,

14. Đurđa Šimatović, predstavnica Udruge 
osoba s intelektualnim teškoćama Jaglac 
Orahovica i

15. Valentina Počić, predstavnica Obiteljskog 
doma Marija

2/21.), donosim 

ODLUKU
 o razrješenju i imenovanju članica  i 
zamjenika članice Županijskog tim za 

sprječavanje  i borbu protiv nasilja nad 
ženama i nasilja u obitelji Virovitičko-

podravske županije

I.

NIVES IVOŠ  razrješuje se  dužnosti zamjenice 
članica  Županijskog tima tim za sprječavanje  i 
borbu protiv nasilja nad ženama i nasilja u obitelji 
Virovitičko-podravske županije ( u daljnjem 
tekstu:Županijski tim) iz reda Udruge S.O.S – 
savjetovanje, osnaživanje i suradnja.

VANESA PRISTER ŠVARC imenuje se na 
dužnost zamjenice članice  Županijskog tima iz 
reda Udruge S.O.S – savjetovanje, osnaživanje 
i suradnja

II.

Za članicu i zamjenicu članove Županijskog 
tima iz reda Društva Crvenog križa Virovitičko-
podravske županije  imenuju se:

1. NIVES IVOŠ,za članicu
2. TAMARA GALINEC, za zamjenicu 

članice.

III.

Ova Odluka bit će objavljena  u «Službenom 
glasniku» Virovitičko-podravske županije.

KLASA: 004 -02/23-01/03
URBROJ: 2189 -04/01 -23 - 2
Virovitica,  31.listopada  2023.

ŽUPAN
Igor Andrović,dipl.oec.,v.r.

 

Temeljem članka 51. Statuta  Virovitičko-
podravske županije  (“Službeni glasnik“ 
Virovitičko-podravske županije br. 2/21) i članka 
4. Odluke o osnivanju Savjeta za socijalnu 
skrb Virovitičko-podravske županije župan 
Virovitičko-podravske županije donosi 



Strana 4 SLUŽBENI GLASNIK Broj 12

KLASA: 612-03/23-01/01

URBROJ: 2189-07/05-23-01

Virovitica, 9. studenog 2023. 

ŽUPAN

Igor Andrović, dipl.oec.,v.r.

 

Temeljem članka 4. stavka 3. Zakona o 

službenicima i namještenicima u lokalnoj i 

područnoj (regionalnoj) samoupravi (“Narodne 

novine” broj 86/08., 61/11., 4/18 i 112/19) i  članka 

51. Statuta Virovitičko-podravske županije 

(„Službeni glasnik“ Virovitičko-podravske 

županije br. 2/21.) na prijedlog pročelnice 

Upravnog odjela za graditeljstvo, zaštitu okoliša 

i imovinsko-pravne poslove, župan Virovitičko-

podravske županije donosi,

P R A V I L N I K

o izmjenama i dopunama Pravilnika

o unutarnjem redu Upravnog odjela za 

graditeljstvo, zaštitu okoliša 

i imovinsko-pravne poslove Virovitičko-

podravske županije

Članak 1.

U članku 9. stavku 4. Pravilnika o unutarnjem 

redu Upravnog odjela za graditeljstvo, zaštitu 

okoliša i imovinsko-pravne poslove ( „Službeni 

glasnik“ broj:10/23) (dalje u tekstu: Pravilnik ), 

osnovni podaci o radnom mjestu pročelnika i 

radnim mjestima zaposlenika s opisom poslova 

radnog mjesta i opisom razine standardnih mjerila 

za klasifikaciju radnih mjesta, tabelarni prikaz 

radnog mjesta rednog broja 13. mijenja se i glasi

III

 Zadaci članova Savjeta određeni su člankom 
2 Odluke o osnivanju Savjeta za socijalnu skrb 
Virovitičko-podravske .

IV

Savjet donosi poslovnik o radu.

VI

Danom donošenja ovog Rješenja stavlja se van 
snage Rješenje 022-05/18-01/05; URBROJ: 2189/1-
10/03-18-01 od 6. srpnja 2018. godine.  

VI

Ovo Rješenje biti će objavljeno u Službenom 
glasniku Virovitičko-podravske županije.

KLASA: 029-01/23-01/01
URBROJ: 2189-10/03-23-05
Virovitica, 26. listopada 2023. godine 

ŽUPAN
Igor Andrović, dipl.oec.,v.r.

 

Na temelju članka 23. Zakona o kazalištima 
(NN RH br. 23/23), članka 51. Statuta Virovitičko-
podravske županije („Službeni glasnik“ br. 2/21) 
i članka 35. Statuta Kazališta Virovitica, župan 
Virovitičko-podravske županije, donosi

R J E Š E N J E
o imenovanju dva člana Kazališnog vijeća 

Kazališta Virovitica

I.

Za članove Kazališnog vijeća Kazališta 
Virovitica, OIB: 30553087113,  sa sjedištem 
u Virovitici. trg Ljudevita Patačića 2, iz reda 
Virovitičko-podravske županije, kao osnivača 
Ustanove, imenuju se:
1. Kristijan Toplak, za člana,
2. Ivan Obrovac, za člana.

II.

Ovo Rješenje bit će objavljeno  u „Službenom 
glasniku“ Virovitičko-podravske županije.



Strana 5SLUŽBENI GLASNIKBroj 12

13.VIŠI STRUČNI SURADNIK (2.) ZA IMOVINSKO-PRAVNE POSLOVE  
broj izvršitelja:5 

Osnovni podaci o radnom mjestu 
KATEGORIJA POTKATEGORIJA RAZINA KLASIFIKACIJSKI RANG 

II. Viši stručni suradnik - 6.  
Opis poslovnog radnog mjesta 

 
OPIS POSLOVA I ZADATAKA 

 

Približan postotak vremena 
potreban za obavljanje 

pojedinog posla 
Vodi upravne i neupravne postupke naknade za imovinu oduzetu za vrijeme 
jugoslavenske komunističke vladavine, postupke izvlaštenja i osiguranja dokaza o 
stanju i vrijednosti nekretnina za koje se predlaže izvlaštenje, postupke stambenog 
zbrinjavanja na potpomognutim područjima i stambenog zbrinjavanja bivših 
nositelja stanarskog prava, postupke obnove i potpore, postupke utvrđivanja prava 
vlasništva na turističkom i ostalom građevinskom zemljištu neprocijenjenom u 
postupku pretvorbe i privatizacije te izrađuje nacrte rješenja i drugih akata 

60% 

Izrađuje uvjerenja i očitovanja o činjenicama jesu li određene nekretnine 
obuhvaćene podnesenim zahtjevima za naknadu oduzete imovine, te po podnesenim 
zahtjevima za obnovu/potporu, vodi postupke u upravnim stvarima predaje 
neizgrađenog građevinskog zemljišta u vlasništvu jedinica lokalne samouprave i 
određivanja naknade za predano zemljište, boduje prijave za stambeno zbrinjavanje i 
izrađuje liste prvenstva za stambeno zbrinjavanje, te izrađuje i ostale neupravne akte 
iz djelokruga rada upravnog tijela sukladno posebnim propisima 

20% 

Rad sa strankama, suradnja sa sudskim vještacima, jedinicama lokalne samouprave i 
javnopravnim tijelima  

10% 

Obavlja i druge upravne i stručne poslove iz nadležnosti Upravnog odjela te ostale 
poslove po nalogu pročelnika   

10% 

Opis razine standardnih mjerila za klasifikaciju radnih mjesta 
POTREBNO STRUČNO ZNANJE Sveučilišni diplomski studij ili sveučilišni integrirani prijediplomski i 

diplomski studij ili stručni diplomski studij pravne struke, položen državni 
ispit, najmanje 1 godina radnog iskustva na odgovarajućim poslovima 

SLOŽENOST POSLOVA Stupanj složenosti uključuje složenije upravne i stručne poslove iz područja 
imovinsko-pravnih poslova 

SAMOSTALNOST U RADU  Stupanj samostalnosti koji uključuje obavljanje poslova uz redoviti nadzor i 
upute nadređenog službenika  

STUPANJ SURADNJE S DRUGIM 
TIJELIMA I KOMUNIKACIJE S 
DRUGIM STRANKAMA  

Učestala stručna suradnja i komunikacija unutar i izvan Upravnog odjela, 
susretljivost i pristupačnost u radu sa strankama 

STUPANJ ODGOVORNOSTI I 
UTJECAJ NA DONOŠENJE 
ODLUKA 

Stupanj odgovornosti koji uključuje odgovornost za materijalne resurse s 
kojima službenik radi te pravilnu i zakonitu primjenu utvrđenih postupaka i 
metoda rada 

  

 
Članak 2. 

 
Ovaj Pravilnik stupa na snagu osmog dana nakon objave u “Službenom glasniku“ 

Virovitičko-podravske županije. 
 

 
KLASA: 024-02/23-01/07 
UR. BROJ: 2189-05/13-23-2 



Strana 6 SLUŽBENI GLASNIK Broj 12

Članak 2.

Ovaj Pravilnik stupa na snagu osmog 
dana nakon objave u “Službenom glasniku“ 
Virovitičko-podravske županije.

KLASA: 024-02/23-01/07
UR. BROJ: 2189-05/13-23-2
Virovitica, 31. listopada 2023. godine

ŽUPAN
Igor Andrović, dipl. oec.,v.r.

 

studenog 2023. do 29. studenog 2023. godine.

II. 

Na javnom uvidu za vrijeme trajanja javne 
rasprave biti će izložen Prijedlog VIII. Izmjena i 
dopuna Prostornog plana Virovitičko - podravske 
županije na oglasnoj ploči Virovitičko – podravske 
županije, Trg Lj. Patačića 1, 33000 Virovitica, 
na mrežnim stranicama Virovitičko – podravske 
županije, www.vpz.hr, na poveznici https://www.
vpz.hr/prostorni-planovi/ te u informacijskom 
sustavu prostornog uređenja Ministarstva 
prostornog uređenja, graditeljstva i državne 
imovine.

Prijedlog prostornog plana koji se utvrđuje za 
javnu raspravu sadrži tekstualni i grafički dio 
plana te njegovo obrazloženje i sažetak za javnost.

III. 

Javno izlaganje u okviru javne rasprave iz 
točke I. ove objave održati će se u utorak 28. 
studenog 2023. godine s početkom u 10,00 sati 
u Velikoj vijećnici Virovitičko – podravske 
županije, Trg Lj. Patačića 1, 33000 Virovitica. 

IV.

Sve zainteresirane osobe mogu sudjelovati 
na javnoj raspravi na slijedeće načine:
- pristupom na javni uvid u Prijedlog Plana,
- postavljanjem pitanja tijekom javnog 

izlaganja o predloženim rješenjima, na koja 
usmeno  odgovaraju osobe koje vode javno 
izlaganje, 

- davanjem prijedloga i primjedbi u zapisnik 
za vrijeme javnog izlaganja,

- upućivanjem nositelju izrade pisanih 
prijedloga i primjedbi.

V.

Pozivaju se svi zainteresirani da dostave svoja 
mišljenja, prijedloge i primjedbe na Prijedlog VIII. 
Izmjena i dopuna Prostornog plana Virovitičko – 
podravske županije cijelo vrijeme tijekom trajanja 
javne rasprave do zaključno 29. studenog 2023. 
godine, osobno, na adresu elektroničke pošte 
melita.ilakovac@vpz.hr ili putem pošte na adresu 
Upravni odjel za graditeljstvo, zaštitu okoliša 
i imovinsko – pravne poslove, Trg Ljudevita 
Patačića 1, 33000 Virovitica, s naznakom „Javna 

AKTI UPRAVNOG ODJELA ZA 
GRADITELJSTVO, ZAŠTITU 

OKOLIŠA I IMOVINSKO- PRAVNE 
POSLOVE

 
R E P U B L I K A   H R V A T S K A 

-  

 

Temeljem članka 96. Zakona o prostornom 
uređenju (“Narodne novine”, broj: 153/13., 
65/17., 114/18., 39/19., 98/19. i 67/23.), a u svezi 
s odredbom članka 59. stavak 2. Zakona o 
izmjenama i dopunama Zakona o prostornom 
uređenju (“Narodne novine” broj: 67/23.),  Upravni 
odjel za graditeljstvo, zaštitu okoliša i imovinsko 
– pravne poslove objavljuje

JAVNU RASPRAVU
O PRIJEDLOGU VIII. IZMJENA I 
DOPUNA PROSTORNOG PLANA 

VIROVITIČKO - PODRAVSKE 
ŽUPANIJE

I.

Javna rasprava o Prijedlogu VIII. Izmjena i 
dopuna Prostornog plana Virovitičko - podravske 
županije trajati će 8 (osam) dana, počevši od 22. 



Strana 7SLUŽBENI GLASNIKBroj 12

rasprava za VIII. Izmjene i dopune Prostornog 
plana Virovitičko – podravske županije“.

VI.

Mišljenja, prijedlozi i primjedbe koji nisu 
dostavljeni u roku ili nisu čitljivo napisani, bez 
imena i adrese podnositelja neće se uzeti u obzir 
u pripremi izvješća o javnoj raspravi.

VII. 

Ova objava, osim u službenom glasilu 
Virovitičko – podravske županije, objavit će se 
na mrežnim stranicama Ministarstva prostornoga 
uređenja, graditeljstva i državne imovine te 
Virovitičko – podravske županije.

KLASA: 350-02/23-01/08
URBROJ: 2189-08/11-23-28
Virovitica, 13. studenog 2023.

PROČELNICA
Zorica Hegedušić, dipl.iur.,v.r.



SLUŽBENI GLASNIK Broj 12

IZDAVAČ: Skupština Virovitičko-podravske županije
ODGOVORNI UREDNIK: Ivan Horvat, dipl.iur.
REDAKCIJSKI SERVIS USLUGA I TISAK:
GRAFITI BECKER, Virovitica

Na temelju Mišljenja Ministarstva kulture i prosvjete, na 
“Službeni glasnik” ne plaća se osnovni porez na promet 
proizvoda i usluga po članu 19. točke 12. stavak 2. 
Zakona o porezu na promet proizvoda i usluga.

Strana 8



























 



















































































































































milakovac
Pravokutnik

milakovac
Pravokutnik










